МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12

П Р И К А З

г. Сургут

31.10.2022 № Ш12-13-1276/2

Об организации деятельности школьного

спортивного клуба «Каскад» на 2022-2023 учебный год

 В соответствии Стратегией государственной национальной политики РФ на

период до 2025 года, Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании», с целью популяризации занятий физкультурой и спортом, ведения

здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Каскад» на 2022-

2023 учебный год.

2. Утвердить план спортивно-массовых мероприятий на 2022-2023 учебный год

(приложение 1).

3. Утвердить календарь физкультурно-оздоровительных мероприятий на 2022-

2023 учебный год (приложение 2).

4. Назначить Антонова А.А., учителя физической культуры, ответственным за

реализацию мероприятий деятельности Клуба.

5. Назначить Соколову А.В., заместителя директора по ВВВР, ответственным

куратором деятельности школьного спортивного клуба.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
10326983596ACBEC8D961100D096CE646A479D21
Владелец:
 Джафарова  Инна Николаевна
Действителен: 08.10.2021 с по 08.01.2023

И.Н. Джафарова